
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria, 17 dicembre 2015 
  

IL DIRIGENTE 
Visto il D.Lvo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il C.C.N.L. del Comparto Ministeri 
Vista l’istanza del 17.12.2015 della RSU con cui si chiede la chiusura dell’Ufficio  in 
orario pomeridiano, nei giorni 24 e 31 dicembre 2015 
Valutate le esigenze di servizio 

DISPONE 
Nelle giornate di giovedì 24 e giovedì 31 dicembre 2015, l’Ufficio VI Ambito 
Territoriale di Reggio Calabria osserverà il seguente orario di servizio: dalle ore 
7,30 alle ore 14,30. 
 
Nelle due suddette giornate, l’orario di ricevimento del pubblico è fissato dalle ore 
10.00 alle ore 12.00. 
 
Le ore di lavoro non prestate dal personale dell’Ufficio VI nelle due giornate 
dovranno essere recuperate entro il mese successivo. 

 
 
       IL DIRIGENTE 

Mirella NAPPA 
 

 
Al personale dell’Ufficio VI Ambito Territoriale di Reggio Calabria 
Alla RSU 
Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
All’Albo on line  

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0015509.17-12-2015


		2015-12-17T15:19:43+0000
	NAPPA MIRELLA




